
Nové vydání magazínu Mezi pražci - Leden 2022

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Sobota, 08 Leden 2022 00:00

  Nenechte si ujít první vydání magazínu Mezi pražci v novém roce 2022! Objeví se v premiéře 
8. ledna
2022 ve 21:00 hod. na televizi Noe!
Dále pak v reprízách a ve videotéce televize Noe . A na co, že se můžete těšit?  

Na úvod vám pustíme klip Johangeorgenstad písničkáře Petra Linharta, který vás vezme na
výlet na Německou stranu Krušných hor.
 
Ze Sudet pochází také krnovská kapela 
Bratři Orffové
, jejíž snivé songy na pomezí folku, elektroniky a alternativy zazněly na Crossroads 2021 v
Ostravě.
 

Čeká vás také vystoupení jedné ze zásadních amerických písničkářek dneška jménem Leyla
Mccalla
, která roztančí a zároveň odzbrojí upřímnou angažovaností. Událo se na Folkvých prázdninách
2021 v Náměšti nad Oslavou.
 
V další hudební reportáži navštívíme festival FolkFest 2021 v Mohelnici, kde nás čeká
Bluegrassová kapela 
COP
.
 
Na závěr jsme si nechali klip písničkářky Evy Sukové, alias 
Blondýny
, který tak trochu také souvisí s undergroundem. Užijte si ho!
 
Dobrý start do nového roku 2022 přeje
 
Pavel Strakoš
režie a střih  TV Noe
www.tvnoe.cz   {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=-F0edb90JHg }   

 1 / 1

https://www.tvnoe.cz/
http://www.tvnoe.cz
https://www.youtube.com/watch?v=-F0edb90JHg

